
Zarz. 111/XV R/2017 
zm.: 172/XVI R/2020 

Zarządzenie nr 111/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu partnerskiego pn. „Polska Platforma 

Medyczna: portal zarządzania wiedzą i potencjałem badawczym” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1842) oraz § 30 ust. 1 pkt 3 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” (Załącznik do Zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r. ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 11 

1. W celu realizacji projektu partnerskiego pn. „Polska Platforma Medyczna: portal 

zarządzania wiedzą i potencjałem badawczym” w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa, powołuje się zespół wykonujący merytoryczne zadania bezpośrednio 

związane z głównymi celami i produktami projektu w składzie: 

1) Renata Sławińska – kierownik projektu, 

2) Dominika Sidorska – koordynator projektu, 

3) Monika Górska – kierownik zespołu zadaniowego, 

4) Dorota Bazan – pracownik zespołu merytorycznego, 

5) Ewa Kapela – pracownik zespołu merytorycznego, 

6) Monika Kolęda – pracownik zespołu merytorycznego, 

7) Beata Majewska – pracownik zespołu merytorycznego, 

8) Paulina Obuchowicz – pracownik zespołu merytorycznego, 

9) Piotr Ornawka – pracownik zespołu merytorycznego, 

10) Ewa Starobrzańska – pracownik zespołu merytorycznego, 

11) Andrzej Woźniak – pracownik zespołu merytorycznego, 

12) Justyna Zawada – pracownik zespołu merytorycznego, 
                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 172/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 14 września 2020 r. 



13) Krzysztof Hebzda – pracownik zespołu informatycznego, 

14) Michał Olczyk – pracownik zespołu informatycznego, 

15) Sławomir Siudakiewicz – pracownik zespołu informatycznego, 

16) Piotr Tomaszewski – pracownik zespołu informatycznego.  

2. W celu zapewnienia obsługi administracyjnej i finansowej projektu powołuje się 

zespół w składzie: 

1) Urszula Jurgowska – pracownik Centrum Zarządzania Projektami 

2) Natalia Marchut – pracownik Centrum Zarządzania Projektami, 

3) Halina Harewicz – pracownik Działu Kosztów, 

4) Marta Rygier – pracownik Działu Finansowego, 

5) Izabela Cieślińska – pracownik Działu Płac, 

6) Katarzyna Leśna – pracownik Działu Płac, 

7) Aleksandra Przybyłowicz – pracownik Zespołu Radców Prawnych. 

3. Bezpośredni nadzór nad pracami zespołów, o których mowa w ust. 1-2, sprawuje 

Prorektor ds. Nauki. 

§ 2 

Do zadań Zespołów, o których mowa w § 1 ust. 1-2, należy realizacja projektu zgodnie  

z wnioskiem i umową o dofinansowanie oraz zgodnie z terminami zawartymi  

w harmonogramie realizacji i budżecie projektu. 

§ 3 

1. 2Obsługę administracyjną Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1, prowadzi Centrum 

Zarządzania Projektami. 

2. Zespoły działają do czasu rozliczenia projektu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

                                                           
2
 Zmieniony zarządzeniem nr 172/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 14 września 2020 r. 


